
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬІСА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про призначення відповідального
для зняття з обліку автобуса КАВЗ 3270

Відповідно до ст. 66 Закону України «Про освіту», ст. 21 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів 
України від 7 вересня 1998 року №1388 «Про затвердження Порядку 
державної реєстрації (перереєстрації), зняття з обліку автомобілів, автобусів, 
а також самохідних машин, сконструйованих на шасі автомобілів, 
мотоциклів усіх типів, марок і моделей, причепів, напівпричепів, 
мотоколясок, інших прирівняних до них транспортних засобів та мопедів», 
рішення від 15.08.2023 № 5233-УІІІ «Про надання дозволу на списання 
комунального майна» Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області, з метою недопущення порушень вимог і норм чинного 
законодавства України щодо безпеки, встановлених для здійснення належної 
організації підвезення учнів закладів загальної середньої освіти району до 
місця навчання і додому, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», н а к а з у ю:

1. Покласти обов’язки представляти інтереси відділу освіти Краснокутської 
селищної ради в ГСЦ № 6343 РСЦ МВС в Харківській області для зняття з 
обліку транспортного засобу КАВЗ 3270 № 28723 ХА, на механіка групи по 
централізованому господарському обслуговуванню відділ) освіти Панченка 
Миколу Порфировича,

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

15.04.2024 №65

До 30 квітня 2024 року
2. Контроль за виконанії:

Начальник відділу освіті!’® Ірина ГАПОН


